西部利得基金管理有限公司关于变更公司住所的公告

第 1 页 共 1 页

西部利得基金管理有限公司关于变更公司住所的公告

公告送出日期：2015 年 10 月 17日

1 公告基本信息

基金管理人名称 西部利得基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

住所变更日期 2015 年 10 月 13 日

变更前基金管理人住所 上海市浦东新区世纪大道 100 号上海环球金融

中心 19 楼

变更后基金管理人住所 中国（上海）自由贸易试验区杨高南路 799 号

11 层 02、03 单元

2 其他需要提示的事项

本公司住所变更已办理完毕工商变更登记。公司的办公地址已于 2015 年 7 月 6 日完成变更。

特此公告。

西部利得基金管理有限公司

2015 年 10 月 17 日